[image: ][image: ][image: ][image: ]
ПРИЛОГ 1

Проект - ,, РАЗВОЈ НА МИКРО-ПРТПРИЈАТИЈА НА ЖЕНИ ВО ПРЕКУГРАНИЧНАТА ОБЛАСТ”

ОБРАЗЕЦ ЗА АПЛИЦИРАЊЕ

ОСНОВНИ ИНФОРМАЦИИ 
 
	Име на претпријатие - апликант
	 

	Адреса 
	 

	Дата на основање на претпријатието 
	 

	Електронска адреса (E-mail) 
	 

	Интернет страница  (доколку има)
	 

	Лице за контакт, позиција 
	 

	Електронска адреса на лицето за контакт 
	 

	Телефонски број на лицето за контакт 
	 


 


ОПИС НА ПРОИЗВОДОТ

Ограничете го описот на максимум две страници.  
	Име на производот 
	  

	Намена и функционалности на производот
	 
 

	Состав и димензии
	 

	Техники за изработка на производот
	 

	Капацитети на претпријатието за зголемување на постоечкото производство (во %)
	 

	Образложение за досегашен начин на рекламирање и продажба
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